
ZARZĄDZENIE NR 291/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851)) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XVI/147/2016 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 28 stycznia 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 141.381,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące - 141.381,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 852 Pomoc społeczna 6 700 6 700 -

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 400 6 400 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(dodatki energetyczne II kw.) 6 400 6 400 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300 300 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 300 300 -

2. 854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 134 681 134 681 -
85415 Pomoc materialna dla uczniów 134 681 134 681 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (stypendia socjalne) 134 681 134 681 -

Razem: 141 381 141 381 -

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 57.457,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, w 
tym:
1) dochody bieżące - 57.457,-zł

Tabela Nr 2 
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe

1. 853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 57 457 57 457 -
85305 Żłobki 57 457 57 457 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 57 457 57 457 -

Razem: 57 457 57 457 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 737.571,-zł zgodnie z tabelą Nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 737.571,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

Id: 42423ECF-4C64-4D3E-9037-0D81F29D07C9. Przyjęty Strona 1



1. 750 Administracja publiczna 20 000
75095 Pozostała działalność 20 000

Wydatki bieżące 20 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 20 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 000

4430 różne opłaty i składki 20 000
2. 801 Oświata i wychowanie 576 024

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 185 017
Wydatki bieżące 185 017
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 184 336
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 178 312

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 167 423
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 402
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 528
4120 składki na Fundusz Pracy 882
4170 wynagrodzenia bezosobowe 77

b)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 024
4210 zakup materiałów i wyposażenia 592
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 318
4260 zakup energii 1 498
4270 zakup usług remontowych 192
4280 zakup usług zdrowotnych 64
4300 zakup usług pozostałych 359
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 58
4440 odpis na ZFŚSocj. 2 768
4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 175

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 681
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 681

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 391 007
Wydatki bieżące 391 007
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 384 517
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 377 563

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 319 348
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 260
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 39 392
4120 składki na Fundusz Pracy 5 257
4170 wynagrodzenia bezosobowe 306

b)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 954
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 849
4260 zakup energii 658
4270 zakup usług remontowych 2 171
4280 zakup usług zdrowotnych 318
4300 zakup usług pozostałych 767
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 375
4410 podróże służbowe krajowe 44
4440 odpis na ZFŚSocj. 1 625

Id: 42423ECF-4C64-4D3E-9037-0D81F29D07C9. Przyjęty Strona 2



4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 147
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 490

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 490
3. 852 Pomoc społeczna 6 866

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 400
Wydatki bieżące 6 400
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 125
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 125

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 125
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 275

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 6 275
85219 Ośrodki pomocy społecznej 300

Wydatki bieżące 300
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 300
85295 Pozostała działalność 166

Wydatki bieżące 166
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 166
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 166

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 166
4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 134 681

85415 Pomoc materialna dla uczniów 134 681
Wydatki bieżące 134 681
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 134 681

3240 stypendia dla uczniów (zad.włas.b.pań.-stypendia socjalne) 134 681
Razem: 737 571

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 653.647,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 653.647,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 750 Administracja publiczna 20 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000
Wydatki bieżące 20 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 20 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 000

4140 wpłaty na PFRON 10 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000

2. 801 Oświata i wychowanie 576 024
80101 Szkoły podstawowe 332 604

Wydatki bieżące 332 604
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 326 717
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 317 413

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 267 622
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 576
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 33 197
4120 składki na Fundusz Pracy 3 712
4170 wynagrodzenia bezosobowe 306

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 304

Id: 42423ECF-4C64-4D3E-9037-0D81F29D07C9. Przyjęty Strona 3



4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 618
4260 zakup energii 2 640
4270 zakup usług remontowych 2 022
4280 zakup usług zdrowotnych 292
4300 zakup usług pozostałych 745
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 348
4410 podróże służbowe krajowe 27
4440 odpis na ZFŚSocj. 2 465
4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 147

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 887
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 887

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 824
Wydatki bieżące 27 824
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 27 517
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 538

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 22 790
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 241
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 150
4120 składki na Fundusz Pracy 357

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 979
4210 zakup materiałów i wyposażenia 312
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 267
4440 odpis na ZFŚSocj. 400

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 307
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 307

80104 Przedszkola 103 413
Wydatki bieżące 103 413
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 103 349
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 634

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 92 653
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 691
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 778
4120 składki na Fundusz Pracy 435
4170 wynagrodzenia bezosobowe 77

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 715
4210 zakup materiałów i wyposażenia 280
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 51
4260 zakup energii 1 498
4270 zakup usług remontowych 192
4280 zakup usług zdrowotnych 64
4300 zakup usług pozostałych 359
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 58
4440 odpis na ZFŚSocj. 2 038
4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 175

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 64
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 64

80110 Gimnazja 112 106
Wydatki bieżące 112 106
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 110 893
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 686

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 92 769
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 829
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 358

Id: 42423ECF-4C64-4D3E-9037-0D81F29D07C9. Przyjęty Strona 4



4120 składki na Fundusz Pracy 1 730
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 207

4210 zakup materiałów i wyposażenia 496
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 231
4260 zakup energii 785
4270 zakup usług remontowych 149
4280 zakup usług zdrowotnych 26
4300 zakup usług pozostałych 476
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27
4410 podróże służbowe krajowe 17
4440 odpis na ZFŚSocj. 1 969
4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 31

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 213
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 213

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 77
Wydatki bieżące 77
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 77
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 77

4210 zakup materiałów i wyposażenia 77
3. 852 Pomoc społeczna 166

85295 Pozostała działalność 166
Wydatki bieżące 166
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 166
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 166

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 166
4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 457

85305 Żłobki 57 457
Wydatki bieżące 57 457
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 57 457
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 457

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 54 512
4040 dodoatkowe wynagrodzenie roczne 1 945
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000

Razem: 653 647

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: 42423ECF-4C64-4D3E-9037-0D81F29D07C9. Przyjęty Strona 5




